potus, somni, & vestimentorum 1410', 'Temperantia Iacob, Ioseph, & Ioannis Baptistae 1410', 'quomodo Deo in Sanctorum nomine erigenda? 198', 'Templa cur multa iussu & lege Chrysostomi faciendae & doctanda 525', 'cur historiis sacris depingenda 236', 'templa Christianorum tempore Antichristi deaustabuntur, & iniquitas inualecet 1606', 'templa martyrum, quam sunt illustra, & quomodo a fidelibus frequententur 203', 'Tenebrae inferni quales 1627, 1629, 1638, 1645, 1635', 'tenebrae damnatorum quotuplices 1646', 'Tentatio tribus modis peragitur 833', 'tentatio daemone, qua aggreditur eos qui deliberant omnia relinquere 1544', 'tentationis expertus nemo mortalium viuunt 1817', 'Theophrastus quid 383', 'Tepiditas impedit Spiritus sancti aduentum & praesentiam. 926', 'tepiditas perniciosa vnde manet 926', 'tepiditas inferno proxima, & vmbra mortis censetur 927', 'Tepidi quales sint 926', 'tepidorum excitatio 927', 'ad tepidos exhortatio 927, 928', 'Teporem profligandi modus 627', 'Plura vide Acedia.', 'Terrena non sunt deserenda, vt terrena recipiamus. 1488', 'Terror vtilis. 1758. & salubris 1759', 'Testamenti noui mysteriorum apud omnes celebrari 535', 'Testimonio falso qua alia vitia comprehenduntur 277, 278', 'Thau Hebraeorum formam crucis refert 33, 35', 'Thomae absenti quomodo gratia, Apostolis data, communicata 602', 'Tiberij I. Imperatoris quanta in pauperes liberalitas. 1313, & quo ea miraculo recompensata 1314', 'vtilis 1816', 'virtutum custos 1779', 'genitor eruditiorque sapientiae 1758', 'murus est & turris inexpugnabilis 1688', 'omnem virtutem inducit, & a peccato auocat. 1687', 'Timor preparat locum charitati 1691, 1759', 'quos charitati dominae locum seruat 1692', 'deceit, charitate crescente 1759', 'plus per ad resistendum peccato, quam pudor aut dolo 1571', 'quomodo aueratur 1688', 'sine pietate, quis 1432', 'Timor principium eorum, qui proficere cupiunt 1758', 'timor castus manet cum charitate 1691', 'timor castus & seruilis, in quo deest charitas 1691', 'timoris seruilis aut diuinae iustitiae vices 1691', 'timor Domini quam necessarius 1431, 1434', 'timor nouissimorum, est initium sapientiae 1571', 'timor poenae vtilis est 1692', 'timorem etiam a Christo suggestum 1692', 'timor iudicij cum spe misericordiae iungendus 846', 'timor iudicij quid efficiat boni 1690', 'timor iudicij & gehennae quam salubris 1690', 'timor, suppliciorum est potentior promissione praemiorum. 1690', 'timor damnatorum 166', 'timor gehennae quam fructuosus sit 1787', 'timor gehennae est quidam custos & paedagogus legis 1692', 'timor poenae & gehennae quam sit vtilis 1688', 'timor gehennae & suppliciorum non est malus 1692', 'timor hominum in iudicij aduentu 1616', 'timor & dolor animarum in extremo iudicio 1614', 'timorem discimus ex non perseverantium casibus 1815', 'O O O